
UCHWAŁA NR XXXI/240/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie nadania imienia Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Ożarowie 

Na podstawie art.9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591 ze zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Ożarowskiego Stowarzyszenia Kulturalnego "Forum" nadaje Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 
w Ożarowie imię Witolda Gombrowicza. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: F6378CA1-CF86-49FD-963D-4F9A71AD7522. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na wniosek Ożarowskiego Stowarzyszenia Kulturalnego "Forum", Rada Miejskia w Ożarowie postanowiła 
nadać nazwę Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Ożarowie imię Witolda Gombrowicza. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F6378CA1-CF86-49FD-963D-4F9A71AD7522. Podpisany




